РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<«£5» /£> 2020 г.

с. Магарамкент

О включении объектов в Реестр муниципального имущества
муниципального района «Магарамкентский район»

1.В соответствии со ст. ст. 294,299 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности МР «Магарамкентский район»,
утвержденным решением Собрания депутатов МР «Магарамкентский район» от
28 августа 2018 года №161-У1сд, и Уставом МР «Магарамкентский район»
включить в реестр муниципального имущества объекты согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение разместить на сайте администрации
муниципального района «Магарамкентский район».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации МР «Магарамкентский район»
Рагимханова Ф.Э.

П п и п о ж е н и е -  н я  2  лг

Ахмедов Ф.З.

Приложение
Имущество жилого фонда

№
п/п

Н аименовани
е объекта

недвижимост
и

Адрес объекта
недвижимости

Кадастровый
номер

объекта
недвижимост

и

Общая
площадь/п
ротяженно

сть
(кв .м/м)

Б алан
совая
стоим
ость

Кадастров
ая

стоимость
объекта

недвижимо
сти

Дата
возникнов
ения и

прекращен
ия права
муниципал

ьной
собственн
ости на

недвижимо
е

имущество

Основание
возникновения
(прекращения)

права
муниципальной
собственности
на недвижимое

имущество

Сведения
о

правообла
дателе

муниципал
ьного

недвижимо
го

имущества

Сведения об
установленных в

отношении
муниципального
недвижимого
имущества

ограничениях
(обременениях) с

указанием
основания и даты

их возникновения и
прекращения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2
65 Жилье

детям
сиротам,
Земельны

й
участок

с .
Тагиркент-
Казмаляр

05:10:00
0005 : 104
4

126 302119,
66

17.08 . 2
020г.

Муниципальны
й контракт
№01033000115
20000005
Выдан
20.04.2020.

МО МР
«Магара
мкентск

И Й
район»

66 Жилье
детям
сиротам,
Земельны
й
участок

с Бут-
Казмаляр

05:10:00
0008:201

1

83 14 .07.2
020г

Муниципал ьны
й контракт
купли-
продажи
жилого
помещения
№01033
000115200000
11. Выд
20.04.2020.

МО МР
«Магара
мкентск

И Й
район»

67 Жилье
детям
сиротам,
Земельны

й
участок

с Новый-аул 05:10:00
0009:828

140 425182,
3

16.07.2
020г.

МО МР
«Магара
мкентск

И Й
район»

68 Жилье
детям
сиротам,
Земельны

с Капир-
Казмаляр

05:10:00
0010:128

2

130 402445,
12

15.07.2
020г.

Муниципальны
й

контракт№010
330001152000

МО МР
«Магара
мкентск

И Й

й
участок

0002.Выдан
20.04.2020.П
ередаточный
акт.Выдан

18.05.2020г.

район»

69 Жилье
детям
сиротам,
Земельны

й
участок

с
Тагиркент-
казмаляр

05:10:00
0005:172

2

64, 4 207015,
76

18.07.2
020г.

Муниципальны
й

контракт№010
330001152000

0006
Выдан20.04.2

020г.

МО МР
«Магара
мкентск

И Й
район»

70 Жилье
детям
сиротам,
Земельны

й
участок

с Гильяр 05:10:00
ООН: 844

97 375225,
12

16.10.2
020г.

Муниципальны
й

контракт№010
330001152000
0007.Выдан

20.04.2020г.

МО МР
«Магара
мкентск

ИЙ
район»

71 Жилье
детям
сиротам,
Земельны

й
участок

С Самур 05:10:00
0003:141

4

88 144855,
15

20.07.2
020г.

Муниципальны
й
контрактовою
330001152000
0010.Выдан
20.04.2020г.

МО МР
«Магара
мкентск

ий
район»